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|INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Particlpaciones, Aportaclones, Convenios, Incentivos Derlvados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaclones, Subsidios y Subvenclones, y Pensiones y Jubllaclones

Particlpaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferenclas, Aslgnaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
DIsminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Sumninistros
Servicios Generales
Transferencias, Aslgnaclones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferenclas al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Soclales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participacl y Aportacl

Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de |a Deuda Publica
. Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pblica
Costo por Coberturas
Apoyos FiInancieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Eslimaciones, Depreciaciones, Deterloros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaclones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdldas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
LY

2024

4,924,723.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,924,723.55

62,890,042.02

0.00

62,890,042.02
1,677,806.29
1,665,870.92
0.00

0.00

0.00
11,935.37

69,492,671.86

42,344,105.54
27,949,413.25
4,015,678.44
10,379,013.85
5,229,288.75
0.00

0.00

0.00
5,229,288.75
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00’

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

47,673,394.29

21,919,177.57

4,696,855.16|
0.00|
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00)
4,696,855.16

54,068,157.19

0.00

54,068,157.19]
910,5660.43
877,510.43
0.00

0.00

0.00
33,050.00

§9,675,572.78

67,442,773.17
38,502,586.74
4,869,790,23]
14,070,396.20
4,345,623.41
0.00

0.00!

0.00]
4,345,623.41
0.00

0.00

0.00

0,00
1,422,399.71
1,422,399.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

63,210,796.29]

-3,635,223.51
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ames que ios Estados Financieros y sus notas, son razonablementa correctos y son responsabilidgy del emisor.”




